FI¥ 25maig 2024
XVII TFHATLO

ESCOLAR

ProvnnCIaI

latia de Pucol
I PI. Rosa Vents /900 h

XVII TRIATLON DE PUCOL

Fernando Mora Caldas ha completado el XVII TRIATLON DE PUCOL - BENJAMIN
disputado el 25 de mayo de 2024 finalizando en la posicion 21

con un tiempo total de 00:12:33

Natacion
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo Posicién Media
00:00:00

00:00
00:00:00

00:00

00:00:00




